

HOLCNER-DOPRAVA

S.F.O.

Dodavatel: HOLCNER - DOPRAVA s.r.o.

č.p. 37
679 71 Štěchov

IČ: 27756173 DIČ: CZ27756173
www.holcnerdoprava.cz
C 56895 vedená u Krajského soudu v Brně

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-1028430277/0100
SWIFT kód: KOMB CZ PP
IBAN kód: CZ810100000431028430277

Příjemce:

Způsob dopravy:

Označení dodávky

FAKTURA - daňový doklad

202305034

Objednávka:

Zakázka: 2308

Dod. list:

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: 202305034

Odběratel:

Obec Křtěnov

Křtěnov 17
67974 Křtěnov
Česká republika

IČ: 00636720

DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: **30.06.2023**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: **1.6.2023**

Datum vystavení: **1.6.2023**

Fakturuje Vám za provedené práce na stavbě "Tůně 2. etapa Samoty"

• provedené práce

1

247 678,00

247 678,00

21

299 690,38

Rekapitulace DPH v CZK

247 678,00

299 690,38

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplátba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	247 678,00	62 012,38	0,00	247 678,00	62 012,38

K úhradě:

299 690,38

Kč

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil: Holcnerová Marcela
Tel.: 776264224

holcner@holcnerdoprava.cz

Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR Platba + F

STAVBA:

Tunel 2. etapa Samoty

Obec Křehnov

HOLCNER-DOPRAVA s.r.o.

SOUPIŠ PRŮVEDENÝCH PRÁCI

HOLCNER-DOPRAVA s.r.o.

Objednatel: **Obec Křehnov**
 Zhotovitel: **HOLCNER-DOPRAVA s.r.o.**

SOD: **2302**
 Číslo zakázky: **2302**
 Středisko: **2302**

číslo	název	množství	jednotka	dle SOD		ve skladování materiálu		od počátku		zbytek dodání	
				část	část	část	část	část	část	část	část
1	022100010RA Odpočívky nezpečené v hornině 1-4		m3	848,200	288,00	280 219,00	298,00	0,00	0,00	590,20	162 309,00
2	121100022RA Sjezdová omítka a učeň na děpení		m3	228,240	700,00	159 768,00	228,24	0,00	0,00	590,20	162 309,00
3	162201102R0 Vodovodné příměstské výkopu z hor. 1-4 do 50 m		m3	748,200	50,00	37 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	162701102R0 Vodovodné příměstské výkopu z hor. 1-4 do 10000 m		m3	45,500	120,00	5 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	171101103R0 Přilnavé k vod. Přemístění hor. 1-4 za odř. 1 km		m3	227,500	20,00	4 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	171101103R0 Učeň sypavý do náspu zhrubých na 100% Pajlbova dílna		m3	759,200	135,00	702 492,00	0,00	0,00	0,00	45,50	37 410,00
7	182101101R0 Svalovně v zářezích v hor. 1-4		m3	76,000	250,00	18 750,00	0,00	0,00	0,00	227,50	4 580,00
8	182201101R0 Svalovně náspů		m2	1 821,600	65,00	98 904,00	0,00	0,00	0,00	759,20	102 492,00
9	182201101R0 Základní štěrku štěrku výševem ve světlu do 12		m2	424,400	55,00	23 342,00	0,00	0,00	0,00	75,00	19 750,00
10	182201131R0 Pevná šetriva beton, namočená do 20 cm v rovině		m2	700,000	11,00	7 700,00	0,00	0,00	0,00	1 321,60	98 904,00
11	199000022R0 Popspek za skládku horniny 1-4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100		m2	612,000	47,00	28 764,00	0,00	0,00	0,00	424,40	23 342,00
12	199000022R0 Popspek za skládku horniny 1-4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100		m3	72,800	640,00	46 592,00	0,00	0,00	0,00	700,00	7 700,00
13	199000022R0 Popspek za skládku horniny 1-4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100		m3	127,000	450,00	57 375,00	0,00	0,00	0,00	72,80	46 592,00
14	199000022R0 Popspek za skládku horniny 1-4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100		m3	127,500	185,00	23 587,50	0,00	0,00	0,00	127,50	23 587,50
15	199000022R0 Popspek za skládku horniny 1-4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100		m3	17,500	150,00	2 625,00	0,00	0,00	0,00	17,50	2 625,00



číslo řádku	popis	množství	jednotka	hodnota	popis	popis	popis	popis	popis	popis	
Částka dohromady v Kč bez DPH											
				247 676,00							
				247 676,00							
				247 676,00							

Saturnost faktur: 30 dní

Zhotovitel: HOLCNER-DOPRAVA s.r.o.

Jméno: Ing. Miroslav Pele

Podpis: *[Signature]*

DIČ: CZ27356173
Tel: 75 317965

Obědovatel: Obec Křtiny

Jméno: Pavel Bartoš

Podpis: *[Signature]*